
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XXI/204/2020 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

Powiatu Dąbrowskiego na 2021 rok 

 
Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 234, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869,z późn. zm.), oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) 

Rada Powiatu Dąbrowskiego 
 uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się łączą kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu Dąbrowskiego na 2021 rok 
w wysokości    56 639 267,00 zł, w tym:  

1) Dochody bieżące – 52 969 912,00 zł, 

2) Dochody majątkowe – 3 669 355,000 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu Dąbrowskiego na 2021 rok 
w wysokości 67 746 200,00 zł, z czego: 

1) Wydatki bieżące - 48 105 382,00 zł 

2) Wydatki majątkowe - 19 640 818,00 zł, jak w załącznikach Nr 2, 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Powiatu Dąbrowskiego 
w kwocie 11 106 933,00  zł, który zostanie sfinansowany planowanym kredytem w kwocie 7 693 782,00 zł,  
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 3 342 370,00 zł  oraz przychodami jst z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 70 781,00 zł 

§ 4. 1 Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13 155 414,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 048 481,00 zł jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

2.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów w roku 2021 w kwocie  

9 742 263,00 zł., tym: na sfinansowanie rozchodów kwota 2 048 481,00  zł i planowany deficyt kwota 7 
693 782,00 zł. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań w kwocie określonej  w  §4.ust. 2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 8599



§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną i celową budżetu w wysokości 700 000,00 zł z czego: rezerwa ogólna - 
600 000,00 zł i rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 
100 000,00zł 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu Powiatu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych   zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez Powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego,jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych oraz wydatki nimi finansowane, związane z ochroną środowiska, jak 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Z wydatków budżetu Powiatu Dąbrowskiego wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2021 roku w łącznej kwocie 3 568 409,00 zł, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania innych zmian budżetu niż te, o których mowa w art. 257 ustawy o finansach publicznych 
w granicach działu wydatków klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazania kierownikom służb i straży uprawnień do dokonywania przeniesień w grupie paragrafów 
w planie wydatków bieżących w obrębie rozdziału. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytu bieżącego odnawialnego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu, którego limit zobowiązań nie może przekroczyć kwoty 3 000 000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8599



Rozdział

2

01095

02001

70005

1 3 4

Dział § Nazwa Plan ogółem

5

bieżące

37 585,00

0,00

37 585,00

0,00

37 585,00

52 007,00

0,00

52 007,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

020

700

2110

2110

2460

0470

0750

0,00

50 584,00

1 423,00

342 715,00

0,00

342 715,00

0,00

1 138,00

230 577,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

Gospodarka mieszkaniowa

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Gospodarka gruntami i

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów

Plan dochodów bieżących i majątkowych Powiatu Dąbrowskiego na 2021 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej  Nr   XXI/204/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r.

Powiatu Dąbrowskiego na 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8599



71012

71015

75011

75020

75045

2110 66 000,00

45 000,00

1 264 412,00

0,00

789 429,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Wpływy z usług

710

750

2360

0830

2110

2110

2110

520 000,00

269 429,00

474 983,00

0,00

474 983,00

117 903,00

0,00

10 623,00

0,00

10 623,00

83 640,00

0,00

83 640,00

23 640,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

Nadzór budowlany

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

Starostwa powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Wpływy z usług

Kwalifikacja wojskowa

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

752

0830

2110

2120

12 000,00

11 640,00

2 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji

Obrona narodowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8599



75212

75411

75515

75618

75622

754

2110

0,00

2 300,00

0,00

2 300,00

4 676 408,00

0,00

4 676 408,00

0,00

4 676 408,00

132 000,00

0,00

132 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Pozostałe wydatki obronne

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Nieodpłatna pomoc prawna

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

755

756

2110

2110

0420

0490

0650

0,00

132 000,00

9 514 524,00

0,00

1 484 000,00

0,00

1 300 000,00

34 000,00

150 000,00

8 030 524,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy

Udziały powiatów w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8599



75801

75803

75832

80115

80120

80195

7 860 524,00

170 000,00

32 457 527,00

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od
osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od
osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

758

0010

0020

2920

2920

2920

16 591 812,00

0,00

16 591 812,00

14 813 000,00

0,00

14 813 000,00

1 052 715,00

0,00

1 052 715,00

593 419,00

493 173,00

27 146,00

0,00

26 746,00

400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej
dla powiatów

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej
dla powiatów

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Technika

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Licea ogólnokształcące

801

0830

0970

0970

2057

2059

300,00

0,00

300,00

565 973,00

493 173,00

464 856,00

28 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8599



85156

85202

85205

85295

85321

851

2120 72 800,00

1 638 880,00

0,00

1 638 880,00

0,00

1 638 880,00

399 723,00

94 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Domy pomocy społecznej

852

2110

2130

2110

2057

294 823,00

0,00

294 823,00

10 000,00

0,00

10 000,00

94 900,00

94 900,00

94 900,00

246 307,00

0,00

211 307,00

0,00

211 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

853

2110

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8599



85324

85504

85508

85510

90005

2160

0830

2320

2160

2320 876 468,00

104 138,00

181 167,00

100 778,00

151 167,00

100 778,00

Gospodarka komunalna i ochrona

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Ochrona powietrza atmosferycznego i

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

900

160,00

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

855

2360

0970

2110

35 000,00

0,00

35 000,00

1 313 035,00

0,00

13 950,00

0,00

13 950,00

318 479,00

0,00

70 538,00

126 289,00

121 652,00

980 606,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane

Rodziny zastępcze

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8599



90019

71012

2057

2460

0690

100 778,00

50 389,00

30 000,00

0,00

30 000,00

52 969 912,00

688 851,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

bieżące

majątkowe

3 669 355,00

3 669 355,00

3 669 355,00

3 669 355,00

3 342 639,00

326 716,00

3 669 355,00majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

3 669 355,00

Ogółem: 56 639 267,00

w tym z tytułu dotacjii środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

4 358 206,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

710 Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych

6259

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8599



Przewodnicząca Rady Powiatu

dr Marta Chrabąszcz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8599



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
37 585,00 37 585,00 37 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 37 585,00 37 585,00 37 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 507,00 83 923,00 0,00 83 923,00 0,00 50 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 134 507,00 83 923,00 0,00 83 923,00 0,00 50 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 791,00 2 191 215,00 1 229 300,00 961 915,00 359 576,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 14 613 616,00 14 613 616,00 0,00

60014 2 567 791,00 2 191 215,00 1 229 300,00 961 915,00 359 576,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 14 213 616,00 14 213 616,00 0,00

60078 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

317 684,00 317 684,00 129 374,00 188 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 317 684,00 317 684,00 129 374,00 188 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 936 865,00 1 936 065,00 1 422 238,00 513 827,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 932 702,00 3 932 702,00 0,00

71012 1 461 882,00 1 461 882,00 1 016 729,00 445 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 932 702,00 3 932 702,00 0,00

71015 474 983,00 474 183,00 405 509,00 68 674,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 672 358,00 6 378 718,00 4 223 835,00 2 154 883,00 0,00 293 640,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75011 404 707,00 404 707,00 395 405,00 9 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 282 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 5 829 720,00 5 827 720,00 3 818 720,00 2 009 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75045 23 640,00 12 000,00 7 210,00 4 790,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 81 300,00 81 300,00 2 500,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 50 991,00 50 991,00 0,00 50 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 698 708,00 4 483 708,00 4 166 131,00 317 577,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 4 676 408,00 4 461 408,00 4 165 431,00 295 977,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 300,00 2 300,00 700,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 67 980,00 4 712,00 63 268,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 132 000,00 67 980,00 4 712,00 63 268,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nieodpłatna pomoc prawna

Obsługa długu publicznego

132 000,00

450 000,00

755

757

z tego:

Plan wydatków bieżacych i majątkowych Powiatu Dąbrowskiego na 2021 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4 5
Rolnictwo i łowiectwo 37 585,00

Pozostała działalność 37 585,00

Leśnictwo 134 507,00

Gospodarka leśna 134 507,00

Transport i łączność 17 181 407,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
010

020

600

700

710

Drogi publiczne powiatowe

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

16 781 407,00

400 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 317 684,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

317 684,00

Działalność usługowa 5 869 567,00

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

5 394 584,00

Nadzór budowlany 474 983,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 932 702,00

3 932 702,00

0,00

0,00

0,00

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

6 697 358,00

404 707,00

Rady powiatów 282 000,00

Starostwa powiatowe 5 854 720,00

Kwalifikacja wojskowa 23 640,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

81 300,00

Pozostała działalność 50 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

752

754

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2 300,00

2 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4 698 708,00

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

4 676 408,00

Obrona cywilna 2 300,00

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej  Nr   XXI/204/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r.

Powiatu Dąbrowskiego na 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8599



75702 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 943 478,00 17 743 283,00 15 224 280,00 2 519 003,00 381 314,00 271 965,00 546 916,00 0,00 0,00 616 000,00 616 000,00 0,00

80115 9 520 202,00 9 353 010,00 8 074 545,00 1 278 465,00 0,00 167 192,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00

80117 2 548 679,00 2 497 382,00 2 090 656,00 406 726,00 0,00 51 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 5 045 552,00 4 997 076,00 4 412 983,00 584 093,00 0,00 48 476,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

80134 381 314,00 0,00 0,00 0,00 381 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 265 416,00 265 416,00 211 316,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 409 559,00 409 559,00 367 940,00 41 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 650 756,00 98 840,00 66 840,00 32 000,00 0,00 5 000,00 546 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 780,00 1 642 180,00 700,00 1 641 480,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 283 500,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 283 500,00 0,00

85156 1 638 880,00 1 638 880,00 0,00 1 638 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 6 900,00 3 300,00 700,00 2 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 871,00 670 748,00 570 871,00 99 877,00 329 823,00 400,00 94 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 294 823,00 0,00 0,00 0,00 294 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 626 992,00 626 592,00 539 315,00 87 277,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 69 156,00 34 156,00 26 556,00 7 600,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 94 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980 583,00 2 829 281,00 2 509 085,00 320 196,00 147 052,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 150 052,00 3 000,00 0,00 3 000,00 147 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 247 497,00 247 247,00 159 359,00 87 888,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 583 034,00 2 579 034,00 2 349 726,00 229 308,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 096,00 1 168 614,00 961 269,00 207 345,00 1 327 982,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 107 969,00 1 103 395,00 939 750,00 163 645,00 4 074,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

450 000,00

Różne rozliczenia 700 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00

Oświata i wychowanie 19 559 478,00

Technika 9 836 202,00

758

801

Branżowe szkoły I i II stopnia

Licea ogólnokształcące

2 548 679,00

5 345 552,00

Szkoły zawodowe specjalne 381 314,00

Placówki kształcenia ustawicznego
i centra kształcenia zawodowego

265 416,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

122 000,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

409 559,00

Pozostała działalność 650 756,00

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

1 929 280,00

283 500,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

1 638 880,00

Pozostała działalność 6 900,00

Pomoc społeczna 1 095 871,00

Domy pomocy społecznej 294 823,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

10 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej

626 992,00

69 156,00

Pozostała działalność 94 900,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

2 980 583,00

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób niepełnosprawnych

150 052,00

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

247 497,00

Powiatowe urzędy pracy 2 583 034,00

851

852

853

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 532 096,00

1 107 969,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

35 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8599



85417 54 219,00 54 219,00 21 519,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 1 323 908,00 0,00 0,00 0,00 1 323 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 356 413,00 1 396 446,00 1 110 773,00 285 673,00 269 042,00 690 925,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

85504 118 950,00 6 150,00 260,00 5 890,00 105 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 749 355,00 142 482,00 139 608,00 2 874,00 56 168,00 550 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 488 108,00 1 247 814,00 970 905,00 276 909,00 107 874,00 132 420,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

197 963,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 167 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 167 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92109 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92195 80 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 7 400,00 1 000,00 6 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 23 400,00 7 400,00 1 000,00 6 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 105 382,00 41 697 130,00 31 591 153,00 10 105 977,00 3 568 409,00 1 580 064,00 809 779,00 0,00 450 000,00 19 640 818,00 19 640 818,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodnicząca Rady Powiatu

dr Marta Chrabąszcz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 932 702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

900

921

Wydatki ogółem: 67 746 200,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 54 219,00

Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

1 323 908,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

11 000,00

Rodzina 2 426 413,00

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

118 950,00

749 355,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

1 558 108,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

197 963,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

167 963,00

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

780 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Biblioteki

500 000,00

90 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Pozostała działalność

180 000,00

10 000,00

926

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

23 400,00

Kultura fizyczna 23 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8599



Załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej 

Nr XXI/204/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Powiatu Dąbrowskiego na 2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie Powiatu na 2021r. 

Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 19 640 818,00 zł w tym: plan wydatków na 
programy  finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  - kwota 3 932 
702,00 zł  

Dział Nazwa – treść Kwota 
1 2 3 

Transport i łączność 14 613 616 600 
60014 – Drogi publiczne powiatowe 
w tym: 
zakupy inwestycyjne: 

14 213 616 
 

- 
 1/Przebudowa drogi powiatowej nr 1303K Zawierzbie - Kozłów - Szczucin 

wraz z infrastrukturą techniczną w m. Bolesław w km 10+910 - 11+885 
2 532 256 

 2/Przebudowa drogi powiatowej nr 1324K Nieczajana Górna - Smyków - Nowa 
Jastrząbka w km 0+000 - 5+364 - etap I 

4 995 000 

 3/Przebudowa drogi powiatowej nr 1301K w km 5+543,52 - 5+677,66 
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1302K w km 0+000 - 0+073,32) w 
miejscowości Ujście Jezuickie)  

1 176 410 

 4/Przebudowa drogi powiatowej nr 1328K Dąbrowa Tarnowska - Smyków w m. 
Dąbrowa Tarnowska - etap I 

3 000 000 

 5/Przebudowa drogi powiatowej nr 1307K Swarzów - Mędrzechów - 
Delastowice na odcinku od km 0+027 do km 1+170 

400 000 

 6/Przebudowa ciągu dróg powiatowych  nr 1312K Bolesław - Ćwików i nr 
1308K Bolesław - Grądy - Wola Mędrzechowska na terenie miejscowości 
Bolesław  

180 000 

 7/ Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1320 K 
Gruszów Wielki - Smęgorzów w miejscowości Smęgorzów  

250 000 

 8/ Budowa chodnika wraz z odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni w ciągu 
drogi powiatowej nr 1316K Dąbrowa Tarnowska - Otfinów w miejscowości 
Wielopole  

300 000 

 9/ Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1318K 
Szczucin - Suchy Grunt - Radwan w miejscowosci Świdrówka  

310 400 

 10/Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1307K w miejscowości 
Kupienin  

300 000 

 11/Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1309K Zalipie - Samocice w m. Zalipie  

104 550 

 12/Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1328K Dąbrowa Tarnowska - Smyków w m. Dąbrowa 
Tarnowska  

170 000 

 13/Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1303K Zawierzbie - Kozłów - Szczucin w km 23+196 - 24+290 
w m. Szczucin i Lubasz polegająca na budowie ścieżki pieszo - rowerowej  

50 000 

 14/Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1303K Zawierzbie - Kozłów - Szczucin ul. Piłsudskiego w 
miejscowości Szczucin  

80 000 

 15/Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni przy drodze powiatowej nr 

45 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8599



1323K Czarkówka - Radgoszcz - Luszowice - Lipiny w miejscowości 
Luszowice  

 16/Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 1317 K Szczucin - Maniów - Borki - Załuże - 
Wadowice Dolne począwszy od drogi wojewódzkiej nr 982 do szkoły 
podstawowej w miejscowości Borki  

20 000   

 17/Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1301K Wola Żelichowska - Gręboszów - Otfinów polegająca na 
budowie miejsc postojowych w ciągu przedmiotowej drogi w miejscowości 
Gręboszów  

40 000 

 18/Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.Budowa ścieżki 
pieszo - rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1307K Swarzów - Mędrzechów 
- Delastowice w miejscowości Mędrzechów  

45 000 

 19/Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 1316K Dąbrowa Tarnowska - Otfinów w 
miejscowości Wielopole  

15 000      

 20/Zagospodarowanie pasa drogowego drogi powiatowej nr 1327K Radgoszcz - 
Narożniki w obrębie kościoła i szkoły w miejscowości Narożniki 

200 000 

 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
w tym:  
 zakupy inwestycyjne 

400 000 
 

- 
 1/ Wkład własny do zadań w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 400 000 

710  Działalność usługowa 3 932 702 

 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
w tym:  
zakupy inwestycyjne:  

3 932 702 
 

- 
 1/E - usługi w informacji przestrzennej Powiatu Dąbrowskiego w tym: 

na programy  finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3   

3 932 702 
 
 

3 932 702 
750 Administracja publiczna 25 000 

 75020 – Starostwa powiatowe 
w tym: 
 zakupy inwestycyjne: 

25 000 
 

25 000 
 1/Zakup sprzętu informatycznego 25 000 

801 Oświata i wychowanie  616 000 
 80115 – Technika 

w tym: 
 zakupy inwestycyjne:  

316 000 
 

16 000 
 1/Odwodnienie budynku przy ZS im. K.K. Baczyńskiego w DT 300 000 
 2/Zakup traktorka typu kosiarka  16 000 
 80120 – Licea ogólnokształcące 

w tym: 
zakupy inwestycyjne:  

300 000 
 

- 
 1/Modernizacja energetyczna budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Tadeusza Kościuszki w Dąbrowie Tarnowskiej  
300 000 

851 Ochrona zdrowia 283 500 
 85111 – Szpitale ogólne 

w tym: 
zakupy inwestycyjne: 

283 500 
 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8599



 1/Małopolski System Informacji Medycznej - ujednolicenie i poprawa procesu 
gromadzenia danych i informacji medycznych, poprawa obsługi pacjenta ZOZ 
w DT 

283 500 

855 Rodzina 70 000 
 88510 - 

Działalnosć placówek - opiekuńczo wychowawczych 
w tym: 
zakupy inwestycyjne: 

70 000 
 
 

- 
 1/Adaptacja budynku JWR w DT polegająca na dobudowie klatki schodowej 

wraz zadaszeniem na zewnątrz budynku z dwubiegowymi schodami 
70 000 

 921 Kultura i ochrona dzidzictwa narodowego  100 000 
 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytaki  

w tym: 
zakupy inwestycyjne: 

100 000 
 

- 
 1/Wykonanie wentylacji w pomieszczeniach kuchni w budynku położonym na 

terenie zespolu dworsko - parkowego w Brniu.  
100 000 

 WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU OGÓŁEM: 19 640 818 
 
 
  
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8599



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

Nr XXI/204/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Powiatu Dąbrowskiego na 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Dąbrowskiego na 2021 r. 

  

 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM –  13 155 414,00  zł 

źródłem pokrycia przychodów są: 

1. kredyt bankowy  9 742 263,00  zł, który planuje przeznaczyć się na  pokrycie  deficytu w kwocie   
7 693 782,00 zł, oraz na rozchody w wysokości 2 048 481,00 zł.  

2. przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota  3 342 370,00   zł.  
 
3. przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - kwota  
70 781,00 zł 

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM – 2 048 481 zł 

Rozchody przeznacza się na spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8599



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 37 585,00 37 585,00 0,00 37 585,00 37 585,00 37 585,00 37 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 37 585,00 37 585,00 0,00 37 585,00 37 585,00 37 585,00 37 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leśnictwo 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 41 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 41 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 744 412,00 744 412,00 0,00 744 412,00 744 412,00 743 612,00 469 938,00 273 674,00 0,00 800,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 269 429,00 269 429,00 0,00 269 429,00 269 429,00 269 429,00 64 429,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 474 983,00 474 983,00 0,00 474 983,00 474 983,00 474 183,00 405 509,00 68 674,00 0,00 800,00 0,00

Administracja publiczna 22 623,00 22 623,00 0,00 22 623,00 22 623,00 22 623,00 17 833,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10 623,00 10 623,00 0,00 10 623,00 10 623,00 10 623,00 10 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 7 210,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 676 408,00 4 676 408,00 0,00 4 676 408,00 4 676 408,00 4 461 408,00 4 165 431,00 295 977,00 0,00 215 000,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

4 676 408,00 4 676 408,00 0,00 4 676 408,00 4 676 408,00 4 461 408,00 4 165 431,00 295 977,00 0,00 215 000,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 4 712,00 63 268,00 64 020,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 4 712,00 63 268,00 64 020,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 638 880,00 1 638 880,00 0,00 1 638 880,00 1 638 880,00 1 638 880,00 0,00 1 638 880,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

851 0,00

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

16 17
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

700

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
010

020

710

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

752

754

755

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej  Nr   XXI/204/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r.

Powiatu Dąbrowskiego na 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8599



85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 638 880,00 1 638 880,00 0,00 1 638 880,00 1 638 880,00 1 638 880,00 0,00 1 638 880,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

211 147,00 211 147,00 0,00 209 699,00 209 699,00 209 699,00 157 911,00 51 788,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

211 147,00 211 147,00 0,00 209 699,00 209 699,00 209 699,00 157 911,00 51 788,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 244 377,00 244 377,00 0,00 244 377,00 244 377,00 6 150,00 260,00 5 890,00 0,00 238 227,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 13 950,00 13 950,00 0,00 13 950,00 13 950,00 6 150,00 260,00 5 890,00 0,00 7 800,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 126 289,00 126 289,00 0,00 126 289,00 126 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 289,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

104 138,00 104 138,00 0,00 104 138,00 104 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 138,00 0,00

7 787 155,00 7 787 155,00 0,00 7 785 707,00 7 785 707,00 7 267 660,00 4 899 670,00 2 367 990,00 64 020,00 454 027,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

853

855

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodnicząca Rady Powiatu
Marta Chrabąszcz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8599



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 11 640,00 11 640,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 11 640,00 11 640,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 0,00

Oświata i wychowanie 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 72 800,00 72 800,00 55 800,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 72 800,00 72 800,00 55 800,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

84 440,00 84 440,00 0,00 84 440,00 84 440,00 72 800,00 55 800,00 17 000,00 0,00 11 640,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

dr Marta Chrabąszcz

Przewodnicząca Rady Powiatu

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Razem:

801

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

1
750

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej  Nr   XXI/204/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r.

Powiatu Dąbrowskiego na 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8599



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rodzina 998 120,00 998 120,00 0,00 998 120,00 998 120,00 876 468,00 876 468,00 0,00 0,00 121 652,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 121 652,00 121 652,00 0,00 121 652,00 121 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 652,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

876 468,00 876 468,00 0,00 876 468,00 876 468,00 876 468,00 876 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 120,00 998 120,00 0,00 998 120,00 998 120,00 876 468,00 876 468,00 0,00 0,00 121 652,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18
0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

1
855

Razem:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

16 17
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

dr Marta Chrabąszcz

Przewodnicząca Rady Powiatu

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej  Nr   XXI/204/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r.

Powiatu Dąbrowskiego na 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8599



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej 

Nr XXI/204/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Powiatu Dąbrowskiego na 2021 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych oraz wydatki nimi finansowane, związane z ochroną środowiska. 

Dział Rozdz. §  Nazwa  Dochody  
 

Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

30 000 30 000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

30 000 - 

900 

 0690 Wpływy z różnych opłat 30 000 - 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  
(1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

- 

 
- 

 
- 

30 000 
 

30 000 

 

30 000 

RAZEM: 30 000 30 000 

 
 
  
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8599



Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej
Nr XXI/204/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r.

Powiatu Dąbrowskiego na 2021 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Dąbrowskiego w 2021 roku

Dział Rozdz. §  Nazwa Dotacje dla
jednostek sektora

finansów
publicznych

Dotacje dla
jednostek spoza

sektora
finansów

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 359 576 -

60014 Drogi publiczne powiatowe 359 576 -

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

359 576 -

755 Wymiar sprawiedliwości - 64 020

75515
Nieodpłatna pomoc prawna

- 64 020

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

- 64 020

801 Oświata i wychowanie - 381 314

80134
Szkoły zawodowe specjalne

- 381 314

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 381 314

851 Ochrona zdrowia 283 500 3 600

85111 Szpitale ogólne 283 500 -

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

283 500 -

85195 Pozostała działalność - 3 600

2360
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

- 3 600

852 Pomoc społeczna 15 000 314 823

85202
Domy pomocy społecznej

- 294 823

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

294 823

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8599



lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

85220 Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej

15 000 20 000

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

15 000 -

2360
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

- 20 000

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

- 147 052

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

- 147 052

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

- 147 052

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

4 074 1 323 908

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

4 074 -

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 074 -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

- 1 323 908

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 1 323 908

855 Rodzina 164 042 105 000

85504 Wspieranie rodziny - 105 000

2360
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

- 105 000

85508
Rodziny zastępcze

56 168 -

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

56 168 -

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

107 874 -

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

107 874 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8599



921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

590 000 80 000

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

500 000 -

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 500 000 -

92116 Biblioteki 90 000 -

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jst

90 000 -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

- 80 000

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

- 80 000

926 Kultura fizyczna - 16 000

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej

- 16 000

2360
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

- 16 000

OGÓŁEM: 1 416 192 2 435 717

DOTACJE OGÓŁEM - 3 851 909
w tym:
1/ dotacje celowe na wydatki majątkowe - 283 500
2/ dotacje na zadania bieżące, - 3 568 409
z tego:
- dotacje celowe - 1 363 187
- dotacje podmiotowa - 2 205 222

Przewodnicząca Rady Powiatu

dr Marta Chrabąszcz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8599


		2020-12-28T15:18:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




